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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 
 
O Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração 
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 002/2021, conforme segue: 
 
 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 CLAUDIA ROSSETI MONTICO 2430 73,33 Não 13,33 60,00 22/02/2002 Não 

2 NAOMY TAMURA DE OLIVEIRA 2040 70,00 Não 23,33 46,67 30/06/2004 Não 

3 JULIANA PINHEIRO CASALE 2004 66,67 Não 23,33 43,33 23/07/1990 Não 

4 LIVIA ROSSETI MONTICO 2203 66,67 Não 16,67 50,00 16/09/2003 Não 

5 GIOVANNA ESTEFANI DA ROSA FRARE 2318 60,00 Não 13,33 46,67 21/09/2001 Não 

6 ISABELLA FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2429 60,00 Não 3,33 56,67 06/02/2002 Não 

7 SONIA MARIA RISSO SAE 2437 56,67 Sim 23,33 33,33 17/10/1949 Não 

8 MARIA ELOIZA PIRES 2067 56,67 Não 26,67 30,00 23/11/2001 Não 

9 MARCELE TAIS DE OLIVEIRA 2279 56,67 Não 20,00 36,67 31/12/1988 Não 

10 KEILA FERNANDA DE ANDRADE SILVEIRA 2087 56,67 Não 20,00 36,67 19/09/2001 Não 

11 MARCIA APARECIDA DE GODOY 2366 56,67 Não 16,67 40,00 28/03/1973 Não 

12 JULIA ELLEN DE MORAIS 2297 56,67 Não 16,67 40,00 06/12/2001 Não 

13 LETICIA OLIVEIRA FERNANDES 2321 56,67 Não 10,00 46,67 27/11/2003 Não 

14 GIOVANA MARTINS DE OLIVEIRA 2368 53,33 Não 23,33 30,00 03/10/2003 Não 

15 DAIANE LAURENTINO DE MAGALHÃES 2326 53,33 Não 20,00 33,33 19/04/2002 Não 

16 BRUNA DOS SANTOS PEREIRA 2264 53,33 Não 16,67 36,67 31/08/2000 Não 

17 ERICA CRISTINA DOS SANTOS BUENO 2459 50,00 Não 23,33 26,67 24/12/1982 Sim 

18 LUANA MORA DE MORAES 2210 50,00 Não 23,33 26,67 09/10/2001 Não 

19 SANDRA EGNER GERALDO SAMOGIM 2343 50,00 Não 20,00 30,00 14/10/1967 Não 

20 DAIANE PETRONI 2375 50,00 Não 16,67 33,33 02/09/1986 Não 

21 LUANA SOUZA SANTANA 2012 50,00 Não 16,67 33,33 22/05/2002 Não 

22 CAROLINI DA SILVA RODRIGUES 2462 50,00 Não 13,33 36,67 25/07/2003 Não 

 

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 NATALIA CRISTINA GARCIA DRUDI ROCHOLLI 2342 80,00   Não 46,67 33,33 22/04/1988 Não 

2 MARINALVA DIAS DOS SANTOS 2311 78,67 2,00 Não 43,33 33,33 16/02/1969 Não 

3 RAFAELA DIAS 2194 78,67 2,00 Não 43,33 33,33 17/02/1995 Não 

4 ADRIANA RODRIGUES SPORL 2449 76,67   Não 36,67 40,00 07/02/1974 Não 

5 DAIANE APARECIDA SEVERINO ZEM 2190 74,33 1,00 Não 43,33 30,00 04/07/1986 Não 

6 NATALIA DAMIÃO CORRÊA 2160 73,33   Não 40,00 33,33 25/04/1986 Não 

7 ANA CELIA DE SOUSA DA SILVA 2249 70,00   Não 46,67 23,33 03/08/1963 Não 

8 ANA BORBA 2464 70,00   Não 43,33 26,67 02/09/1991 Não 

9 BEATRIZ APARECIDA DOMINGUETI 2230 70,00   Não 43,33 26,67 07/10/1997 Não 

10 EDNA DE LIMA DOS SANTOS 2246 70,00   Não 40,00 30,00 18/03/1974 Não 

11 KÁTIA FERNANDA PEREIRA 2158 70,00   Não 36,67 33,33 10/02/1969 Não 

12 THAYSSA TIFFANY DE FRIAS 2281 70,00   Não 36,67 33,33 17/12/1998 Não 

13 TATIANE FRARE MARCASSA 2195 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 01/07/1983 Não 

14 DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 2206 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 28/04/1994 Não 

15 DALVA OLIVEIRA 2258 67,67 1,00 Não 43,33 23,33 07/04/1971 Não 

16 ADRIANA ALVES LARANGEIRA 2344 67,67 1,00 Não 43,33 23,33 05/11/1982 Não 

17 GILAINE BARBOSA DA SILVA 2166 66,67   Não 46,67 20,00 25/02/1982 Não 

18 PRISCILA DIAS DOMINGUES PARPINELLI AMARAL 2101 66,67   Não 43,33 23,33 02/08/1973 Não 

19 HELOISI GABRIELLI MONTICO MACHADO 2423 66,67   Não 40,00 26,67 26/08/1998 Não 

20 TAMIRIS ZIPOLATO 2241 66,67   Não 36,67 30,00 17/05/1987 Não 

21 MARISA ANGELON 2208 66,67   Não 33,33 33,33 16/03/1979 Não 

22 GIOVANA MONTICO 2341 63,33   Não 43,33 20,00 24/04/1975 Não 

23 JESSICA CHRISTIANE GOMES 2107 63,33   Não 43,33 20,00 18/12/1985 Não 

24 MONIQUE EMANUELE DE SOUZA LOPES 2161 63,33   Não 43,33 20,00 01/03/1992 Não 

25 DANIELA GEROMEL SICONATO 2360 63,33   Não 40,00 23,33 18/01/1981 Não 

26 AMANDA DE ARAÚJO MIGUEL 2221 63,33   Não 40,00 23,33 31/08/1993 Não 

27 REGIANE APARECIDA SOATO 2467 63,33   Não 36,67 26,67 20/04/1974 Não 

28 ANA CAROLINA CAETANO PEREIRA 2043 63,33   Não 36,67 26,67 07/03/1996 Não 

29 BENEDITA JULIANA BORSE DE TOLEDO 2060 63,33   Não 33,33 30,00 19/08/1977 Não 

30 TAUANI PEREIRA 2482 63,33   Não 33,33 30,00 03/11/1999 Não 

31 JULIA DIAS 2244 62,00 2,00 Não 40,00 20,00 20/08/1997 Não 

32 ISABELE MONIQUE BORIASSI 2048 61,00 1,00 Não 40,00 20,00 19/08/1990 Não 

33 BRUNA VICTÓRIA FAGUNDES 2460 61,00 1,00 Não 40,00 20,00 30/10/1998 Não 

34 ANELISE APARECIDA BORIASSI 2197 61,00 1,00 Não 26,67 33,33 19/05/1989 Não 

35 ISAMARA CRISTINA GONÇALVES 2389 60,00   Não 43,33 16,67 20/10/1992 Não 

36 LUANA BRUNA DOS SANTOS CLEMENTE 2170 60,00   Não 43,33 16,67 19/03/1996 Não 

37 MÁILA KERLI SERAPHIM ASSIS 2371 60,00   Não 40,00 20,00 11/09/1978 Não 

38 DANIELA DE SOUSA 2262 60,00   Não 40,00 20,00 08/01/1998 Não 
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PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

39 LARISSA MARTINS 2261 60,00   Não 40,00 20,00 16/01/1999 Não 

40 SILMARA FATIMA LUIZ FACIONI 2349 60,00   Não 36,67 23,33 16/05/1978 Não 

41 LUCIMARA DA SILVA MENDES 2259 60,00   Não 36,67 23,33 18/05/1984 Não 

42 GEOVANA APARECIDA FRARE 2372 60,00   Não 36,67 23,33 23/04/1985 Não 

43 THAIS GABRIELA DORTA MENON 2361 60,00   Não 36,67 23,33 27/06/1988 Não 

44 GIOVANA NATALINA DE ANDRADE 2384 60,00   Não 36,67 23,33 18/12/1992 Não 

45 MAIRA EURICO AVELINO 2390 60,00   Não 36,67 23,33 03/10/1993 Não 

46 GABRIELA PELISSON GUIMARÃES 2063 60,00   Não 33,33 26,67 18/01/1994 Não 

47 RAISSA ALENCAR DE SOUSA 2010 60,00   Não 33,33 26,67 31/03/1995 Não 

48 RAQUEL APARECIDA ZACARIAS 2305 60,00   Não 30,00 30,00 19/12/1977 Não 

49 CATIA BOVOLENTA 2313 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 08/03/1989 Não 

50 CLAUDIA REGINA LOPES SOBRINHO 2199 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 30/01/1967 Não 

51 JULIANA OLIVEIRA SILVA 2036 56,67   Não 43,33 13,33 15/07/1987 Não 

52 SHEILA DE LIMA PEREIRA 2402 56,67   Não 36,67 20,00 08/07/1976 Não 

53 BIANCA ZARILI 2053 56,67   Não 36,67 20,00 06/08/1990 Não 

54 MICHELE SANTOS GRAMOSA DA SILVA 2223 56,67   Não 36,67 20,00 08/10/1994 Não 

55 BRUNA FERNANDA DO CARMO DE OLIVEIRA 2484 56,67   Não 36,67 20,00 03/05/1998 Não 

56 LUCIMARA SCHIAVINATTO DE LIMA 2428 56,67   Não 33,33 23,33 26/08/1965 Não 

57 CARLA SILVIA DIAS NOVAIS 2064 56,67   Não 33,33 23,33 10/12/1966 Não 

58 PATRICIA VIVIANE CHICOLI 2317 56,67   Não 30,00 26,67 11/05/1984 Não 

59 VICTÓRIA VERÔNICA MONTICO MACHADO 2233 56,67   Não 30,00 26,67 02/10/1997 Não 

60 ANDREA RIBEIRO DA SILVA FERNANDES DA FONSECA 2126 54,33 1,00 Não 33,33 20,00 20/08/1981 Não 

61 DANILO ROBERTO DE MENDONÇA 2068 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 20/07/1978 Não 

62 NATHALY DE OLIVEIRA TOBIAS 2419 54,33 1,00 Não 26,67 26,67 01/02/1988 Não 

63 MARILDA AP.FRANCISCONI BIZETTO 2013 53,33   Não 36,67 16,67 03/05/1963 Não 

64 LUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 2408 53,33   Não 36,67 16,67 12/01/1983 Não 

65 LAIS ZEM FRARE 2182 53,33   Não 36,67 16,67 09/05/1987 Não 

66 ELANE LAZARO ALMEIDA SANTOS 2159 53,33   Não 36,67 16,67 25/08/1990 Não 

67 MARIA BENEDITA DOS SANTOS DALBELLO 2112 53,33   Não 33,33 20,00 13/09/1967 Não 

68 CAMILA CRISTINA VICENTE FURTADO DEDIM 2016 53,33   Não 33,33 20,00 20/04/1983 Não 

69 TAMIRIS APARECIDA DE GODOI 2097 53,33   Não 33,33 20,00 21/06/1987 Não 

70 JAQUELINE APARECIDA FURLAN 2346 53,33   Não 33,33 20,00 06/04/1988 Não 

71 ANDRÉA BUENO DE GODOY 2080 53,33   Não 30,00 23,33 26/09/1977 Não 

72 KELLY ALMEIDA DOS SANTOS 2270 53,33   Não 30,00 23,33 21/12/1977 Não 

73 CAROLINE DE FREITAS 2041 53,33   Não 26,67 26,67 07/12/1991 Não 

74 VANESSA FIGUEIREDO ALVES 2090 52,00 2,00 Não 26,67 23,33 25/06/1984 Não 

75 DANIELA LURDES DE OLIVEIRA STOCCO 2139 50,00   Não 36,67 13,33 24/10/1982 Não 

76 MIRELLE CATONHO DA SILVA 2020 50,00   Não 36,67 13,33 31/07/1989 Não 

77 KARINA RODRIGUES MOREIRA BIANCHINI 2433 50,00   Não 36,67 13,33 28/12/1990 Não 

78 VANESSA APARECIDA MACHADO 2047 50,00   Não 30,00 20,00 15/01/1981 Não 

79 GRAZIELE ROSE MARTINS 2370 50,00   Não 30,00 20,00 19/03/1983 Não 

80 ELISABETE PIRES DE OLIVEIRA 2431 50,00   Não 26,67 23,33 24/02/1969 Não 

81 MANOELA BREDARIOL ALMEIDA DE LIMA 2324 50,00   Não 23,33 26,67 01/02/1980 Não 

 
PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 RAQUEL APARECIDA MORETO DE OLIVEIRA 2504 76,67   Não 43,33 33,33 26/01/1989 Não 

2 ANA CELIA DE SOUSA DA SILVA 2250 73,33   Não 46,67 26,67 03/08/1963 Não 

3 EDNETE DA SILVA ANDRADE 2310 73,33   Não 43,33 30,00 18/11/1980 Não 

4 DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 2205 72,00 2,00 Não 43,33 26,67 28/04/1994 Não 

5 ANDREA RIBEIRO DA SILVA FERNANDES DA FONSECA 2125 71,00 1,00 Não 43,33 26,67 20/08/1981 Não 

6 CLAUDIA REGINA LOPES SOBRINHO 2009 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 30/01/1967 Não 

7 ADRIANA ALVES LARANGEIRA 2336 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 05/11/1982 Não 

8 JUAN SILVA DE LUNA 2374 70,00   Não 43,33 26,67 05/08/1993 Não 

9 GIOVANA MONTICO 2339 70,00   Não 36,67 33,33 24/04/1975 Não 

10 LUCIANA CICONATTO ZEM DE MORAES 2405 70,00   Não 33,33 36,67 21/03/1984 Não 

11 BRUNA CAROLINE LEARDINI ZATTONI 2154 70,00   Não 33,33 36,67 09/05/1993 Não 

12 RAFAELA DIAS 2193 68,67 2,00 Não 36,67 30,00 17/02/1995 Não 

13 THAYSSA TIFFANY DE FRIAS 2282 66,67   Não 40,00 26,67 17/12/1998 Não 

14 TAMIRIS ZIPOLATO 2242 66,67   Não 36,67 30,00 17/05/1987 Não 

15 MAYARA FERNANDA OLIVEIRA 2420 66,67   Não 36,67 30,00 04/05/2000 Não 

16 TELMA ELISABETE DE GODOY 2026 66,67   Não 33,33 33,33 11/08/1979 Não 

17 NATALIA DAMIÃO CORRÊA 2138 66,67   Não 33,33 33,33 25/04/1986 Não 

18 VANESSA FIGUEIREDO ALVES 2091 65,33 2,00 Não 36,67 26,67 25/06/1984 Não 

19 MARINALVA DIAS DOS SANTOS 2309 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 16/02/1969 Não 

20 JULIA DIAS 2245 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 20/08/1997 Não 

21 CATIA BOVOLENTA 2314 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 08/03/1989 Não 

22 DAIANE APARECIDA SEVERINO ZEM 2191 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 04/07/1986 Não 

23 LUCIMARA DA SILVA MENDES 2237 63,33   Não 40,00 23,33 18/05/1984 Não 

24 JESSICA CHRISTIANE GOMES 2108 63,33   Não 40,00 23,33 18/12/1985 Não 
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CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

25 CAROLINE DE FREITAS 2042 63,33   Não 40,00 23,33 07/12/1991 Não 

26 JOSE MAURICIO DE ALMEIDA 2265 63,33   Não 36,67 26,67 16/06/1966 Não 

27 MARIANA REGINA CLARO MAGLIANI 2340 63,33   Não 36,67 26,67 08/09/1982 Não 

28 JULIANA RONCADA MORETTE 2412 63,33   Não 36,67 26,67 01/12/1995 Não 

29 GEOVANA APARECIDA FRARE 2373 63,33   Não 33,33 30,00 23/04/1985 Não 

30 ANA CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 2399 63,33   Não 33,33 30,00 22/10/1992 Não 

31 ANDRÉA BUENO DE GODOY 2081 60,00   Não 36,67 23,33 26/09/1977 Não 

32 PRISCILA DE LIMA COUTINHO DOS SANTOS 2278 60,00   Não 36,67 23,33 17/08/1978 Não 

33 DANIELA LURDES DE OLIVEIRA STOCCO 2141 60,00   Não 36,67 23,33 24/10/1982 Não 

34 BRUNA FERNANDA DO CARMO DE OLIVEIRA 2485 60,00   Não 36,67 23,33 03/05/1998 Não 

35 MANOELA BREDARIOL ALMEIDA DE LIMA 2325 60,00   Não 33,33 26,67 01/02/1980 Não 

36 CARLOS EDUARDO PRATES FORNARI 2477 60,00   Não 33,33 26,67 20/12/1981 Não 

37 THAIS GABRIELA DORTA MENON 2362 60,00   Não 33,33 26,67 27/06/1988 Não 

38 RAISSA ALENCAR DE SOUSA 2039 60,00   Não 33,33 26,67 31/03/1995 Não 

39 NATÁLIA SIATICOSQUI DE SOUZA 2175 60,00   Não 33,33 26,67 22/03/1998 Não 

40 CAMILA CRISTINA VICENTE FURTADO DEDIM 2018 60,00   Não 30,00 30,00 20/04/1983 Não 

41 CLAUDIA CAETANO MICUCCI 2164 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 26/04/1972 Não 

42 DANILO ROBERTO DE MENDONÇA 2069 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 20/07/1978 Não 

43 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA LAVELI 2301 56,67   Não 40,00 16,67 29/06/1989 Não 

44 LUCIMARA SCHIAVINATTO DE LIMA 2479 56,67   Não 36,67 20,00 26/08/1965 Não 

45 SILVANA PEREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 2494 56,67   Não 36,67 20,00 27/07/1974 Não 

46 TATIANA MOURA GARCIA PAULO 2002 56,67   Não 36,67 20,00 24/12/1984 Não 

47 NILVANETE SOUSA SOARES 2142 56,67   Não 33,33 23,33 09/03/1985 Não 

48 MARCELE TAIS DE OLIVEIRA 2280 56,67   Não 30,00 26,67 31/12/1988 Não 

49 KARINA RODRIGUES MOREIRA BIANCHINI 2435 56,67   Não 30,00 26,67 28/12/1990 Não 

50 HELOISI GABRIELLI MONTICO MACHADO 2424 56,67   Não 30,00 26,67 26/08/1998 Não 

51 LEIDI MARIANE CUNHA 2032 56,67   Não 26,67 30,00 07/07/1984 Não 

52 ANELISE APARECIDA BORIASSI 2198 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 19/05/1989 Não 

53 BRUNA VICTÓRIA FAGUNDES 2461 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 30/10/1998 Não 

54 TANIA DE SOUZA AVELINO 2128 54,33 1,00 Não 23,33 30,00 22/09/1973 Não 

55 VICTÓRIA VERÔNICA MONTICO MACHADO 2232 53,33   Não 33,33 20,00 02/10/1997 Não 

56 JAQUELINE APARECIDA FURLAN 2347 53,33   Não 30,00 23,33 06/04/1988 Não 

57 ANDREA NUNES OLIVEIRA 2473 53,33   Não 30,00 23,33 19/08/1989 Não 

58 MARIA LUCIANA ROSSETI 2155 53,33   Não 26,67 26,67 02/01/1974 Não 

59 DANIELA GEROMEL SICONATO 2359 53,33   Não 26,67 26,67 18/01/1981 Não 

60 CAROLINE ANDRETTA ROCHA 2058 53,33   Não 26,67 26,67 13/03/1998 Não 

61 VENINA APARECIDA DE ANDRADE GODOI 2072 53,33   Não 23,33 30,00 08/02/1972 Não 

62 LUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 2409 53,33   Não 23,33 30,00 12/01/1983 Não 

63 MARIA ELIANA FURLAN 2268 52,00 2,00 Não 26,67 23,33 15/10/1979 Não 

64 ANDREIA APARECIDA BENTO DE SOUZA 2275 52,00 2,00 Não 23,33 26,67 19/11/1978 Não 

65 JULIANA MORAES 2400 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 09/06/1979 Não 

66 DALVA OLIVEIRA 2256 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 07/04/1971 Não 

67 MONIQUE EMANUELE DE SOUZA LOPES 2163 50,00   Não 36,67 13,33 01/03/1992 Não 

68 JULIANA OLIVEIRA SILVA 2037 50,00   Não 33,33 16,67 15/07/1987 Não 

69 MICHELE SANTOS GRAMOSA DA SILVA 2224 50,00   Não 33,33 16,67 08/10/1994 Não 

70 MARIA APARECIDA DA SILVEIRA 2227 50,00   Não 30,00 20,00 07/12/1966 Não 

71 EUNICE ALVES DE SOUZA CAMARGO 2093 50,00   Não 30,00 20,00 22/01/1970 Não 

72 DANIELA DOS SANTOS 2382 50,00   Não 30,00 20,00 25/12/1978 Não 

73 VANESSA APARECIDA FRARE 2378 50,00   Não 30,00 20,00 12/01/1983 Não 

74 CAMILA APARECIDA BUENO 2442 50,00   Não 30,00 20,00 12/06/1988 Não 

75 LAIS CRISTOVAO DA SILVA DE OLIVEIRA 2038 50,00   Não 30,00 20,00 26/07/1994 Não 

76 SHEILA CRISTINA ANGELO 2209 50,00   Não 23,33 26,67 11/06/1972 Não 

77 LUCIANA PONTES MONTICO 2225 50,00   Não 23,33 26,67 07/01/1980 Não 

78 CRISTIANE PIRES DE OLIVEIRA 2120 50,00   Não 23,33 26,67 29/11/1980 Não 

 
PEB II – ARTES DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MATHEUS TROIANO SANTOS 2176 50,00   Não 26,67 23,33 10/10/1997 Não 

2 ALEXSANDRA XAVIER ALVES MACHADO 2444 50,00   Não 16,67 33,33 18/03/1976 Não 

 
PEB II - CIÊNCIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARIANA CRIVELARI DA CUNHA 2130 77,00 7,00 Não 36,67 33,33 10/10/1989 Não 

2 ENRIQUE MARTINS CABELO 2136 66,67   Não 36,67 30,00 10/01/1997 Não 

3 FERNANDA MENEGUIM SERAPHIM 2331 66,67   Não 33,33 33,33 16/03/1991 Não 

4 MARÍLIA CRIVELARI DA CUNHA 2149 57,00 7,00 Não 23,33 26,67 10/10/1989 Não 

5 MARIETE CRISTINA SICONATO LARANGEIRA 2416 56,67   Não 26,67 30,00 16/04/1982 Não 

6 SILVANA PEREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 2496 53,33   Não 26,67 26,67 27/07/1974 Não 
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PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MIRELLE CATONHO DA SILVA 2019 70,00   Não 33,33 36,67 31/07/1989 Não 

2 TATIANE FRARE MARCASSA 2207 68,67 2,00 Não 36,67 30,00 01/07/1983 Não 

3 SILMARA FATIMA LUIZ FACIONI 2348 53,33   Não 26,67 26,67 16/05/1978 Não 

 
PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 BIANCA APARECIDA BUENO 2212 56,67   Não 43,33 13,33 09/07/1991 Não 

2 ANDRESSA APARECIDA DE LIMA 2117 56,67   Não 33,33 23,33 17/04/1991 Não 

3 ANA CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 2394 56,67   Não 33,33 23,33 22/10/1992 Não 

4 LEANDRO ALVES CANDIDO 2478 53,33   Não 30,00 23,33 05/12/1994 Não 

5 KLEIDIANE BARBOSA JARDIM 2122 53,33   Não 26,67 26,67 11/01/1988 Não 

 
PEB II - GEOGRAFIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ADRIANA DE OLIVEIRA ALCANTARA 2303 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 01/11/1968 Não 

2 FELIPE MORETTO MOURA 2021 60,00   Não 36,67 23,33 02/03/1996 Não 

3 ELEONORA DE PAULA 2115 53,33   Não 43,33 10,00 03/03/1998 Não 

 
PEB II - HISTÓRIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 RAFAEL ORVALHO MORAL 2186 83,33   Não 43,33 40,00 21/08/1996 Não 

2 MURILO DELPOIO RELA ZATTONI 2506 56,67   Não 26,67 30,00 30/12/1992 Não 

3 ARTHUR VINICIUS SOARES DE ARÁUJO 2337 53,33   Não 33,33 20,00 25/11/1997 Não 

 
PEB II - INGLÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ANGELA PAOLA FELICIANO GARCIA CATALÁN ALVES 2355 50,00   Não 20,00 30,00 21/09/1983 Não 

 
PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 TANIA DE SOUZA AVELINO 2127 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 22/09/1973 Não 

2 GISELDA M Z DELIZA 2178 71,00 1,00 Não 26,67 43,33 01/07/1963 Não 

3 MARIA LUCIANA ROSSETI 2157 60,00   Não 23,33 36,67 02/01/1974 Não 

4 ANDREIA APARECIDA DE MORAES NACARATTO 2243 57,67 1,00 Não 23,33 33,33 23/09/1974 Não 

5 NATÁLIA FLAIBAM 2044 50,00   Não 16,67 33,33 13/12/1976 Não 

 
PEB II - MATEMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 HENRIQUE NOVELLI 2106 76,67   Não 36,67 40,00 01/08/1981 Não 

2 THIAGO RODRIGUES PEREIRA 2034 73,33   Não 33,33 40,00 22/08/1984 Não 

3 VIVIANE CARVALHO JORDÃO 2483 70,00   Não 30,00 40,00 12/06/1976 Não 

4 CLAUDEMIR ANDERSON DE OLIVEIRA 2432 66,67   Não 36,67 30,00 19/09/1993 Não 

5 ÉRICA SOARES VELOZO 2446 63,33   Não 33,33 30,00 11/09/1995 Não 

6 JOSÉ ROBERTO GUIDO 2415 63,33   Não 26,67 36,67 19/07/1974 Não 

7 MARIETE CRISTINA SICONATO LARANGEIRA 2418 60,00   Não 30,00 30,00 16/04/1982 Não 

8 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA COELHO NASSER 2167 60,00   Não 26,67 33,33 25/07/1973 Não 

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = 
Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 
 
 

Não houveram candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência. 

 

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme 
previsto no Capítulo 10 do edital do processo seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 

Morungaba, 5 de novembro de 2021. 
 

MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal de Morungaba/SP 

 
 
 

 


